
بنابر گفته کارشناسان، با توجه به ذخایر مناسب 
کالا‌ها و پایداری تولید، کمبودی در عرضه محصولات 

کشاورزی و اقلام اساسی نداریم.
باشگاه خبرنگاران جوان؛ بررسی ها از سطح بازار 
نشان می دهد که کالای اساسی به میزان مکفی در 
تمامی فروشگاه های زنجیره ای موجود است که این 

امر بیانگر پایداری تولید و ذخایر مناسب است.
غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی گفت: 
اینکه بازار و شبکه توزیع کالا‌های اساسی به صورت 
لحظه‌ای رصد می‌شود، گفت: با همکاری اصناف و 
اتحادیه‌های کشاورزی بازار و قیمت کالا‌های اساسی 

از ثبات و آرامش برخوردار است.
به گفته وی، بیش از ۸۵ درصد امنیت غذایی کشور 
متکی بر تولید داخلی است. کشاورزان، بهره برداران، 
دامداران، مرغداران، روستاییان و عشایر همه با شور 

و شوق مضاعف، کار و تلاش می‌کنند تا تحت هر 
شرایطی تولید را ادامه دهند. الطاف الهی نیز شامل 
حال ما شده و بارندگی‌های خوبی در کشور شاهد 
بودیم، از این رو ما روزهای بهتر و مطلوب‌تری را در 
حوزه تامین محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی 
خواهیم داشت. نوری قزلجه با بیان اینکه تامین کالا 
به صورت صددرصدی انجام می‌شود، گفت: تجربه 
یک سال پرچالش و وقوع دو جنگ، مدیریت تأمین 
و ترخیص کالاهای اساسی را عامل حفظ ثبات بازار 
هیچ  ایران  میلیونی  کشور ۹۰  در  افزود:  و  دانست 

کمبود جدی در تأمین کالاها رخ نداده است.
در بیش از ۸۰ درصد کالاها وابسته به تولید داخل 

هستیم
استان  کشاورزی  جهاد  رئیس  برادری  جبرئیل 
تهران گفت: با توجه به شعار سال در حوزه اقتصاد 
کالاهای  تولید  حوزه  در  مهمی  اقدامات  مقاومتی 
اساسی و محصولات پروتئینی برنامه ریزی کردیم و 
همواره هدف ما آن است که با کمترین مصرف نهاده، 
بیشترین بهره وری را داشته باشیم. به گفته وی، در 
حوزه اقتصاد مقاومتی کارهای مهمی در حوزه تولید 
فعال  اقداماتی همچون  ای  گلخانه  و کشت  کالاها 
از  و صیانت  فعال  نیمه  غیرفعال،  واحدهای  کردن 

اراضی و پایداری تولید با جدیت دنبال می شود.
برادری ادامه داد: بنابر آمار در بیش از ۸۰ درصد 

کالاها وابسته به داخل هستیم و کمترین وابستگی 
به خارج داریم که با توجه به شرایط اقلیمی، تولید 
مستمر در حال انجام است و به رغم شرایط مساعد 

ذخایر نیازی به استفاده از آنها نیست.
کمبودی در عرضه کالاهای اساسی نداریم

محمدعلی خراسانی رئیس اتحادیه فروشگاه های 
زنجیره ای کشور گفت: تمامی فروشگاه های زنجیره 

ای از روز دوم فروردین مشغول فعالیت هستند.
به گفته وی، با توجه به شروع دور جدید کالابرگ، 
است  موجود  ها  فروشگاه  در  کافی  میزان  به  کالا 
داد:  ادامه  خراسانی  نداریم.  عرضه  در  کمبودی  و 
بازدیدهای میدانی حاکی از آن است که تمامی اقلام 
و کالاها مصرفی خانوار در فروشگاه ها موجود است و 

مشکلی در بازار وجود ندارد.
رئیس اتحادیه فروشگاه های زنجیره ای کشور با بیان 
اینکه تخفیف کالاها کماکان سابق ادامه دارد، افزود: 
تمامی کالاها با قیمت سابق در حال عرضه است و 

کالابرگ در همه فروشگاه ها در حال توزیع است.
 بررسی ها حاکی از آن است که کالا به وفور در 
بازار موجود استبه طوریکه هیچ یک از قفسه مغازه ها 
خالی از اقلام اساسی و سایر مایحتاج خانوار نیست، 
این درحالی است که مسئولان وزارت جهاد کشاورزی 
اذعان می کنند که بدلیل شرایط مساعد و مستمر کالا 

تاکنون نیازی به استفاده از ذخایر کالا نداشتیم.
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بورس هفته آینده هم تعطیل است
بازار  در  سهام  فروش  و  خرید 
سرمایه که از ۹ اسفند همزمان با 
آغاز جنگ تحمیلی متوقف شده در 
هفته آینده نیز متوقف خواهد بود.

به گزارش ایسنا، خرید و فروش 
سهام در بورس اوراق بهادار تهران 
از ۹ اسفند ۱۴۰۴ متوقف شده و این 
وضعیت تا کنون ادامه داشته است. 
آنطور که سازمان بورس اعلام کرده 
در هفته آینده نیز تغییری در این 

شرایط ایجاد نخواهد شد.
در حال حاضر بازارهای مالی به صورت نیمه فعال هستند. بازار سهام 
صورت  همین  به  روال  نیز  آینده  هفته  که  هستند  تعطیل  صندوق‌ها  و 
خواهد بود. آنطور که رئیس سازمان بورس اعلام کرده گشایش بازار سهام 
نیازمند حفظ حقوق سهامداران از طریق افشای حداقلی اطلاعات شرکت‌ها 
و پیش‌بینی ثبات در بازار سرمایه است. البته در روزهای اخیر حجت الله 
صیدی ـ رییس سازمان بورس ـ به حمایت‌های احتمالی سازمان بورس از 
سهامداران در شرایطی جنگی که در حال حاضر در کشور حاکم است، اشاره 
کرد و گفت: مواردی در نظر گرفته شده که در حال پیگیری هستیم و به 
محض نهائی شدن اعلام خواهیم کرد تا سهامداران متضرر نشوند. در جلسه 
روز پنجشنبه اعضای هیئت‌مدیره و مدیران سازمان بورس با ارکان، موضوع 
افشای ناشران به‌منظور ایجاد آمادگی بازگشایی بازار سهام و ابهامات پیش رو 
مجدداً مورد بحث و بررسی قرار گرفت. حمید یاری – معاون نظارت بر ناشران 
سازمان بورس و اوراق بهادار – گفت: افشای اقلام اطلاعاتی و رخدادهای 
مهم و اثرگذار بابت کاهش عدم تقارن اطلاعاتی و تصمیم‌گیری مناسب‌تر 
سرمایه‌گذاران از الزامات بازگشایی بازار سهام است و جلسات متعددی طی 
روزهای گذشته با بخش‌های مختلف بازار سرمایه در این خصوص برگزار شده 
است. وی در خصوص فعالیت بازار سرمایه در هفته آینده نیز اظهار داشت: 
بر اساس مصوبه شورای‌عالی بورس، طی روزهای ‌شنبه ۲۲ فرودین لغایت 
پایان روز کاری چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۵، فعالیت بازار سرمایه مشابه 

هفته جاری بوده و تغییری در شرایط فعالیت بازارها ایجاد نخواهد شد.

مشکلی در تامین و تولید گوشت قرمز نداریم
نایب رئیس کمیسیون کشاورزی 
حاضر  گفت:حال  تعاون  اتاق 
نهاده‌های  توزیع  و  تامین  شرایط 
در  مشکلی  و  است  عادی  دامی 

تولید گوشت قرمز نداریم.
باشگاه خبرنگاران جوان؛ جواد آزاد 
کشاورزی  کمیسیون  رئیس  نایب 
اتاق تعاون گفت: در حال حاضر 
های  نهاده  توزیع  و  تامین  شرایط 
دامی عادی است و مشکلی نداریم.

اصلی  چالش  وی،  گفته  به 
دامداران بلاتکلیفی سبوس است که وزارت جهاد پیگیر آن است که بدلیل 
اثرگذاری آن در نرخ شیرخام و گوشت قرمز، قیمت آزاد نشود، اما وزارت 

صمت بدنبال آزادسازی است.
آزاد ادامه داد: در ایام قبل از عید تسهیلاتی برای دامداران اعلام شد که با 

پایان تعطیلات پرداخت تسهیلات آغاز خواهد شد.
نایب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون با اشاره به تسهیل در شرایط 
بارگیری نهاده های دامی بیان کرد: علی رغم شرایط جنگی دامداران بلافاصله 

پس از خرید نهاده خود را دریافت می کنند.
وی متوسط قیمت هرکیلو دام زنده را ۵۵۰ تا ۶۰۰ هزارتومان اعلام کرد و 
افزود: با احتساب نرخ دام، قیمت منطقی لاشه یک میلیون و ۳۰۰ تا یک 
میلیون و ۴۰۰هزارتومان است و برآورد می شود که با تامین نقدینگی مورد 

نیاز و تسریع در بازگشت پول شیرخام، مشکلی در تولید نخواهیم داشت.
این مقام مسئول جمعیت دام کشور را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: بنابر 
آمار جمعیت دام سبک ۷۰ میلیون راس و دام سنگین ۸ میلیون راس است.

اخبار

بیت‌کوین به تنگه هرمز رسید

معادله تازه در قلب تجارت نفت
ایران با دریافت عوارض رمزارزی از نفتکش‌های 
تنگه هرمز، مسیر تازه‌ای برای رشد اقتصاد ۷.۸ 
میلیارد دلاری کریپتو ایجاد کرده و توجه جهانی را 

به خود جلب کرده است.
نظامی  تنش‌های  اقتصادآنلاین،  گزارش  به 
اخیر در خاورمیانه ابتدا فشار قابل‌توجهی بر بازار 
بیت‌کوین وارد کرد، اما حالا همان بحران به یکی از 
غیرمنتظره‌ترین محرک‌های تقاضا برای این رمزارز 

تبدیل شده است.
ایران  به‌دست‌آمده،  اطلاعات  اساس  بر 
سازوکاری تازه برای عبور نفتکش‌ها از تنگه هرمز 
تعریف کرده که طبق آن کشتی‌های حامل نفت 
موظف‌اند عوارض عبور خود را به‌صورت رمزارزی 
پرداخت کنند. این تعرفه معادل یک دلار به‌ازای 
با  هر بشکه نفت تعیین شده است؛ رقمی که 
توجه به ظرفیت نفتکش‌های بزرگ می‌تواند در هر 
عبور به چند میلیون دلار برسد. نفتکش‌های خالی 

از پرداخت این عوارض معاف هستند.
از  پس  بلافاصله  باید  هزینه  این  پرداخت 
دریافت مجوز عبور انجام شود. همین زمان‌بندی 
کوتاه نشان می‌دهد سازوکار طراحی‌شده با هدف 
کاهش ریسک رهگیری یا مسدود شدن تراکنش‌ها 
شکل  بین‌المللی  مالی  تحریم‌های  چارچوب  در 

گرفته است.
چرا رمزارز؟

پرداخت‌هایی  چنین  برای  رمزارز  انتخاب 
تصمیمی اتفاقی نیست. ارزهای دیجیتال خارج از 
شبکه سنتی مالی مبتنی بر دلار فعالیت می‌کنند 
و وابسته به دولت یا بانک مرکزی خاصی نیستند. 
شرایط  در  ابزارها  این  شده  باعث  ویژگی  همین 
تحریم به گزینه‌ای کارآمد برای انتقال ارزش تبدیل 

شوند.
برآوردها نشان می‌دهد اندازه اقتصاد رمزارزی 
ایران در سال گذشته به حدود ۷.۸ میلیارد دلار 
مزمن،  تورم  بستر  در  که  رشدی  است؛  رسیده 
مالی  محدودیت‌های  و  ریال  ارزش  کاهش 

بین‌المللی شکل گرفته است.
از ابزار حاکمیتی تا راه نجات مردم

نیز رمزارزها نقش دوگانه‌ای  در سطح داخلی 
پیدا کرده‌اند. از یکسو در خدمت مدیریت مالی 
دولت و دور زدن محدودیت‌های بانکی بین‌المللی 

قرار گرفته‌اند؛ ابزاری برای تسویه تجارت خارجی، 
تأمین کالاهای راهبردی و انجام برخی پرداخت‌های 
فرامرزی. از سوی دیگر، برای بخش قابل توجهی 
برای  راهی  به  دیجیتال  ارزهای  شهروندان،  از 
حفظ ارزش دارایی تبدیل شده‌اند. در شرایطی که 
ریال طی سال‌های اخیر به طور مداوم تضعیف 
شده و دسترسی به ارزهای خارجی دشوار است، 
بسیاری از مردم به رمزارزهایی مانند بیت‌کوین و 
استیبل‌کوین‌هایی مانند تتر روی آورده‌اند تا دارایی 

خود را در برابر تورم حفظ کنند.
در عمل، رمزارزها برای بخشی از جامعه نقش 
معاملات  از  کرده‌اند؛  پیدا  را  نقد  پول  جایگزین 
کوچک گرفته تا پس‌اندازهای شخصی. گسترش 
کیف پول‌های دیجیتال و معاملات همتابه‌همتا نیز 

این روند را سرعت داده است.
ایران از یک فناوری  به این ترتیب، رمزارز در 
مالی نوظهور فراتر رفته و به سایه‌ای از اقتصاد 
واقعی کشور تبدیل شده است؛ فضایی که در آن 
سیاست، معیشت و فناوری به‌طور فزاینده‌ای در 

هم تنیده شده‌اند.

چالش‌های اجرایی و واکنش بازار
عوارض  دریافت  عملی  اجرای  حال  این  با 
رمزارزی از نفتکش‌ها بدون چالش نخواهد بود. 
تأمین و انتقال حجم بالایی از رمزارز در بازه زمانی 
کوتاه حتی برای شرکت‌های بزرگ کشتیرانی نیز 

فرآیندی پیچیده محسوب می‌شود.
با وجود این، بازار واکنش مثبتی به این تحولات 
نشان داده است. پس از اعلام آتش‌بس مشروط 
هرمز،  تنگه  در  کشتیرانی  مسیر  بازگشایی  به 
قیمت بیت‌کوین جهش قابل‌توجهی را تجربه کرد 
و از محدوده ۷۱ هزار دلار عبور کرد. انتشار خبر 
مربوط به عوارض رمزارزی نیز به تقویت این روند 

صعودی کمک کرد.
تمرکز فعالیت‌های رمزارزی

از  بازار نشان می‌دهد بخش مهمی  داده‌های 
بزرگ  نهادهای  به  کشور  رمزارزی  فعالیت‌های 
اقتصادی و بازیگران نزدیک به ساختار حاکمیتی 
از  استفاده  بیت‌کوین،  کنار  در  است.  مرتبط 
استیبل‌کوین‌هایی مانند تتر نیز برای تسویه تجارت 

خارجی و انتقال ارزش افزایش یافته است.

تنش‌های  تشدید  به  منتهی  ماه‌های  در 
دارایی‌های  ایرانی  کاربران  از  بسیاری  نظامی، 
کیف‌پول‌های  به  داخلی  صرافی‌های  از  را  خود 
شخصی منتقل کردند. نگرانی از قطع اینترنت، 
محدودیت‌های بانکی یا مسدود شدن دارایی‌ها از 

جمله دلایل این جابه‌جایی عنوان می‌شود.
تغییر معادله بازار

تنش  و  جنگ  می‌دهد  نشان  اخیر  تحولات 
بازار  در  متفاوتی  نقش  می‌توانند  ژئوپلیتیک 
رمزارزها ایفا کنند. عاملی که پیش‌تر باعث افزایش 
ریسک و فشار فروش می‌شد، حالا در برخی موارد 
تبدیل شده  تازه  تقاضای  ایجاد  برای  به منبعی 

است.
اگر سازوکار دریافت عوارض رمزارزی در تنگه 
هرمز تثبیت شود، ممکن است یکی از نخستین 
نمونه‌های استفاده مستقیم از رمزارز در مدیریت 
یکی از حیاتی‌ترین مسیرهای انرژی جهان شکل 
از  فراتر  پیامدهایی  می‌تواند  که  اتفاقی  بگیرد؛ 
دیجیتال  دارایی‌های  جهانی  بازار  برای  منطقه 

داشته باشد.

اگر سازوکار دریافت 
عوارض رمزارزی در تنگه 
هرمز تثبیت شود، ممکن 

است یکی از نخستین 
نمونه‌های استفاده مستقیم 
از رمزارز در مدیریت یکی 

از حیاتی‌ترین مسیرهای 
انرژی جهان شکل بگیرد

 HSE مدیرکل دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و
شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره به بارش‌های 
قابل توجه اخیر در کشور، عملکرد همکاران بخش آب 
تحسین  قابل  و  فوق‌العاده  را  سیلاب‌ها  مدیریت  در 
توصیف کرد و گفت: با وجود همزمانی این شرایط با 
برخی محدودیت‌ها، خسارات احتمالی به حداقل ممکن 

رسید.
به گزارش ایسنا، مهدی جهانیان با اشاره به شرایط 
خاص کشور در مواجهه همزمان با بارش‌های شدید و 
سایر چالش‌ها اظهار کرد: مدیریت همزمان این شرایط 
نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی گسترده بود که 
با تلاش شبانه‌روزی همکاران صنعت آب در ستاد و 

استان‌ها به‌خوبی محقق شد.
وی با بیان اینکه میزان بارندگی کشور به حدود ۲۰۰ 
میلی‌متر رسیده است، افزود: این رقم در مقایسه با سال 
گذشته که حدود ۱۲۱ میلی‌متر بود، افزایش قابل توجهی 
داشته و حتی از میانگین بلندمدت کشور )حدود ۱۹۳ 
میلی‌متر( نیز فراتر رفته است که نشان‌دهنده شرایط 

خاص بارشی در سال جاری است.
جهانیان ادامه داد: با وجود این افزایش بارش، وقوع 
سیلاب در برخی مناطق غربی، جنوب غربی، جنوب و 
در روزهای اخیر در شمال شرق کشور، مشکلاتی را برای 

هموطنان ایجاد کرد، اما با تدبیر اتخاذشده، خسارات به 
حداقل ممکن کاهش یافت.

مدیریت  در  انجام‌شده  اقدامات  به  اشاره  با  وی 
اساس  بر  اقدامات  تمامی  کرد:  تصریح  سیلاب‌ها 
وزارت  سیلاب  مدیریت  نظام‌نامه  دستورالعمل‌های 
اقدامات  این  مهم‌ترین  جمله  از  و  شده  انجام  نیرو 
پیش‌بینی  تحلیلی  گزارش‌های  تهیه  به  می‌توان 
سازمان  و  آب  تحقیقات  مؤسسه  همکاری  با  بارش 
هواشناسی، تشکیل مستمر ستاد فرماندهی مدیریت 
شرکت‌های  به  هشدارها  به‌موقع  ابلاغ  و  سیلاب 

استانی اشاره کرد.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران شرکت مدیریت منابع 
به‌موقع  اطلاع‌رسانی  اهمیت  بر  تأکید  با  ایران  آب 
گفت: اطلاع‌رسانی گسترده از طریق روابط عمومی‌ها، 
پیش  فرمانداری‌ها  و  استانداری‌ها  محلی،  رسانه‌های 
از وقوع سیلاب، نقش مؤثری در کاهش خسارات و 

افزایش آمادگی عمومی ایفا کرد.
وی افزود: تجهیز امکانات لجستیکی، لغو مرخصی 
نیروهای عملیاتی، تشکیل ستادهای مدیریت بحران در 
استان‌ها، اعمال محدودیت تردد در مسیرهای پرخطر 
و تأکید بر عدم استقرار در حریم رودخانه‌ها از جمله 
اقداماتی بود که پیش از وقوع سیلاب به‌صورت گسترده 

اجرایی شد.
جهانیان در ادامه با اشاره به وضعیت سدهای کشور 
گفت: در حال حاضر حجم ورودی آب به مخازن سدها 
حدود ۲۴ میلیارد مترمکعب و حجم ذخیره نیز حدود 
۳۰ میلیارد مترمکعب است که معادل حدود ۵۵ درصد 
پرشدگی بوده و نسبت به سال گذشته حدود ۱۳ درصد 

افزایش را نشان می‌دهد.
وی در عین حال به توزیع نامتوازن بارش‌ها در کشور 
اشاره کرد و گفت: در حالی که در استان‌های غربی 
و جنوبی کشور بارش‌های مناسبی ثبت شده و حتی 
برخی سدها به مرحله سرریز رسیده‌اند، اما در مناطق 
مرکزی و شرقی از جمله استان‌های تهران، اصفهان و قم 

همچنان با کمبود منابع آبی مواجه هستیم.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران آب کشور با تأکید بر 
ضرورت مدیریت مصرف افزود: از هموطنان درخواست 
آبی،  تنش  دارای  استان‌های  در  به‌ویژه  می‌شود 
صرفه‌جویی و رعایت الگوی مصرف را جدی بگیرند تا 
بتوانیم همانند سال گذشته با کمترین مشکل از فصول 

گرم پیش‌رو عبور کنیم.
وی با اشاره به تجربه سیلاب‌های اخیر از جمله در 
بارش‌های  وجود  با  کرد:  خاطرنشان  هرمزگان  استان 
بازه‌های  در  میلی‌متر   ۲۰۰ از  بیش  بعضاً  و  شدید 

سطوح  در  همکاران  مستمر  تلاش  با  کوتاه‌مدت، 
مختلف، کمترین میزان خسارات جانی و مالی به ثبت 
رسید که این موضوع نشان‌دهنده آمادگی و توانمندی 

صنعت آب کشور است.
جهانیان در پایان ضمن قدردانی از تلاش‌های تمامی 
سراسر  در  آب  حوزه  همکاران  گفت:  دست‌اندرکاران 
توان در حال خدمت‌رسانی هستند و  تمام  با  کشور 
هدف اصلی، تأمین آرامش خاطر مردم و مدیریت بهینه 

منابع آبی در شرایط پیش‌رو است.

افزایش ۶۵ درصدی میانگین بارش کشور نسبت به سال آبی گذشته

در بازار اقلام اساسی چه می‌گذرد؟
۸۰ درصد کالا‌ها از تولید داخل تامین می‌شود

دفتر مرکزي: خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک ۲۴ طبقه سوم واحد ۶  تلفن: ۰۲۱۸۸۹۸۲۱۳۷ - 02188396149

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی
زیرنظر شورای سردبیری

etehademelat.ir@gmail.com:ایمیل  /  etehademelat.ir  :پست الکترونیک
سازمان آگهي‌ها: 02186052390 - 02186054118 - ۰۲۱۸۸۹۸۲۱۳۷/ سازمان شهرستان: 02186054118 / چاپ: صمیم / 65586801-3

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان در نظر دارد مناقصه 
عمومي يك مرحله اي شماره  1404/0049 مربوط به تهيه، طبخ، 
سرو و توزيع دو وعده غذا )ناهار و شام( جهت اعضاء مجتمع 
فرهنگي ورزشي باشگاه نفت مسجدسليمان فراخوان شماره 2005093984000005 را از طريق 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت  به نشاني www.setadiran.ir  برگزار نمايد.كليه مراحل 
برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق سامانه 

مذكور انجام خواهد شد.
الف- شرح مختصر خدمات

تهيه، طبخ، سرو و توزيع دو وعده غذا )ناهار و شام( جهت اعضاء مجتمع فرهنگي ورزشي 
باشگاه نفت مسجدسليمان

ب- محل اجراي خدمات و مدت انجام كار
محل اجراي خدمات : شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

مدت انجام كار : 12 ماه
ج - برآورد كارفرما

برآورد كارفرما :  001ر719ر702ر731 ريال
د - الزامات و شرايط متقاضيان )مدارك ذيل بايد در پاكت استعلام ارزيابي كيفي بارگذاري 

و ارسال شوند(:
- گواهينامه معتبر تعيين صلاحيت انجام كار صادره از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي 

- كد فعاليت امور آشپزخانه و رستوران
توسط  مالي حسابرسي شده  )صرفا صورتهاي  مالي حسابرسي شده  گزارش صورتهاي   -
سازمان حسابرسي و يا موسسات حسابرسي عضو جامعه حسابداران رسمي ايران كه در 

سامانه پرديس بارگذاري شده باشد قابل پذيرش مي باشد.(
- اساسنامه شركت/آگهي تاسيس شركت / آخرين تغييرات شركت در روزنامه رسمي/ آگهي 

آخرين تغييرات ثبتي دارندگان امضا مجاز معتبر مناقصه گر
- سوابق كاري و ساير موارد مندرج در استعلام ارزيابي كيفي
ر- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه )فرايند ارجاع كار(:

      نوع تضمين: ضمانتنامه بانكي

مبلغ تضمين : 000ر000ر734ر31  ريال
ه  :محل و مهلت دريافت اسناد 

و  آمادگي  اعلام  مقرر جهت  مهلت  ميگردد ظرف  دعوت  واجد شرايط  متقاضيان  كليه  از 
دريافت اسناد مناقصه و استعلام ارزيابي كيفي بصورت همزمان،از طريق سامانه تداركات 
مناقصه  اينكه  به  باتوجه  نمايند.  www.setadiran.irاقدام  نشاني  به  دولت  الكترونيكي 
بصورت فشرده انجام مي شودـ پس از بررسي هاي لازم و ارزيابي كيفي سوابق متقاضيان، 
پاكات پيشنهادي)الف،ب،ج( شركتهايي گشايش خواهد شد كه حداقل امتياز ارزيابي كيفي 

مندرج در استعلام ارزيابي را كسب نمايند.
1- مهلت اعلام آمادگي : بصورت الكترونيكي )غيرحضوري( از ساعت 10:00 تاريخ 1405/01/26 

لغايت ساعت 19:00 تاريخ 1405/02/02
الكترونيكي  پرداخت  از طريق درگاه  ريال  پرداخت مبلغ 000ر840  اسناد:  2- مبلغ خريد 

www.setadiran.ir موجود در سامانه به نشاني
ضمنا متقاضيان بايد حداكثر ظرف مدت ذيل مدارك ارزيابي كيفي مورد نياز را مطابق با 
اطلاعات و شرايط قيد شده در آگهي مناقصه و مفاد استعلام ارزيابي كيفي ، از طريق سامانه 
)ستاد( در پاكت پاسخ استعلام ارزيابي كيفي بارگذاري نمايند. بديهي است مناقصه گزار اين 
حق را براي خود محفوظ مي دارد به مداركي كه مطابق شرايط مندرج در متن آگهي و استعلام 

ارزيابي كيفي تنظيم يا ارائه نشده باشند ترتيب اثر نداده يا مردود اعلام نمايد . 
و : محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها

متقاضيان مكلفند پيشنهادات )پاسخ استعلام ارزيابي كيفي، پاكات الف ، ب و ج( خود را 
طريق  از  و  الكترونيكي  صورت  به   1405/02/19 مورخ  شنبه  روز   11:00 ساعت  تا  حداكثر 
سامانه)ستاد( تسليم نمايند. ضمنا پاكات پاسخ استعلام ارزيابي كيفي ساعت 11:30 روز شنبه 
مورخ 1405/02/19 گشايش ميگردد و زمان گشايش پاكات الف،ب و ج در صورتجلسه پرسش 
و پاسخ )پيش از تسليم نرخ(  در روز يكشنبه مورخ 1405/02/06 ساعت 11:00 تعيين و ابلاغ 

خواهد شد. امور حقوقي و پيمانها
www.mis.nisoc.ir             http://ieps.mporg.ir             www.shana

شناسه آگهی: 2149071
تاریخ چاپ نوبت اول: 1405/01/22           تاریخ چاپ نوبت دوم: 1405/01/23

روابط عمومی شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

نوبت اول
شركت ملي نفت ايران

نفتخيز جنوب
شركت ملي مناطق 

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان )سهامي خاص(

کد خ-و-1

فراخوان مناقصه عمومي) ارزيابي كيفي- فشرده ( 

آگهی دعوت از سهامداران شرکت بین المللی 
مانی سنگ ایرانیان ) سهامی خاص(

به شماره ثبت  639234 و شناسه ملی 14013524109
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت بین المللی مانی سنگ ایرانیان 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که در ساعت 10 صبح مورخ 1405/02/02 در اقامتگاه قانونی شرکت 
به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، 
زنجان شمالی، خیابان شادمهر.خیابان آزادی پلاک 411 طبقه همکف 
واحد 2 به کد پستی 145661458 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1.انتخاب و تعیین سمت مدیران 
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